
Uchwała Nr XLII/218/2006 
Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji  o przebiegu wykonania planu finansowego  

dla Gminnych Instytucji Kultury za pierwsze półrocze. 
 
Na podstawie art. 198 ust. Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 
2005 r. Nr 249,poz. 2104 z póź.zm./Rada Gminy 
 

Uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Gminne Instytucje Kultury w Brańszczyku informację o zakresie i przebiegu wykonania planu 
finansowego za pierwsze półrocze opracowują w formie tabelarycznej i opisowej w szczególności  
nie mniejszej niŜ w planie finansowym. 
 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z z dniem podjęcia 
  


